СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 26 декабря 2017 года                                                                                № 19/101
г. Рузаевка

О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в городском поселении Рузаевка, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

Рассмотрев протест Рузаевской межрайонной прокуратуры от 27.11.2017 г. №7-1-2017/8681 и в соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 11 Закона Республики Мордовия от 8 июня 2007 г. № 54-З «О противодействии коррупции в Республике Мордовия», Уставом городского поселения Рузаевка, Совет депутатов городского поселения Рузаевка р е ш и л:
1. Глава городского поселения Рузаевка и депутаты Совета депутатов городского поселения Рузаевка представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей Главе Республики Мордовия.
2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые Главе Республики Мордовия Главой городского поселения Рузаевка и депутатами Совета депутатов городского поселения Рузаевка, принимаются заместителем начальника организационно-технического отдела администрации городского поселения Рузаевка.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 18.02.2016 №54/335.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

  5. Направить настоящее решение межрайонному прокурору.

	Глава
городского поселения Рузаевка
	 В.В. Чичеватов